

ASOL Holding ApS
CVR-nr. 27 95 67 42

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2013.

Mette Kaas-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASOL Holding ApS Slotsgade 88 st. th. 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 27 95 67 42
	Stiftet: 1. juli 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Kaas-Hansen
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelse	Danske Bank, Hasseris Bymidte, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Asol ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.251	-7.876
Bruttoresultat	-10.251	-7.876
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	-7.629	41.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	451	1.135
Andre finansielle omkostninger	-7	-2.549
Resultat før skat	-17.436	32.705
Skat af årets resultat	0	2.888
Årets resultat	-17.436	35.593
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.123	-133.005
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Disponeret fra overført resultat	-14.313	-21.402
Disponeret i alt	-17.436	35.593

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i dattervirksomhed	120.494	303.123
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.494</u>	<u>303.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.494</u>	<u>303.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.031	26.456
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>11.475</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.031</u>	<u>37.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>93</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.124</u>	<u>37.931</u>
	Aktiver i alt	<u>135.618</u>	<u>341.054</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.123
2	Overført resultat	-6.220	8.093
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>190.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>118.780</u>	<u>326.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.587	8.587
	Anden gæld	<u>8.251</u>	<u>6.251</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.838</u>	<u>14.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.838</u>	<u>14.838</u>
	Passiver i alt	<u>135.618</u>	<u>341.054</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. oktober 2012	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2013	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2012	178.123	136.128
Årets resultat efter skat	-7.629	41.995
Udbytte	-175.000	0
Opskrivninger 30. september 2013	-4.506	178.123
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	120.494	303.123

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Asol ApS	Brønderslev	100 %

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	3.123	8.093	190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.123	-14.313	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-190.000
Egenkapital 30. september 2013	125.000	0	-6.220	0

Noter

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mette Kaas-Hansen, Skovbrynet 3, 9000 Aalborg